RESULTADO PÓS-RECURSO

A Dirigente Regional de Ensino torna público o Resultado Pré-Recurso referente ao Edital 02/2025 de Diretor de Escola/Escolar, conforme abaixo:

Nome

Completo
CPF

DEFERIMENTO OBSERVAÇÃO

MARLI
CAVALCANTE

ROSA

083.***.***-
**

INDEFERIDO Faltou declaração de tempo de serviço e declaração de antecedentes funcionais desabonadores

LAURINDO
ANTONIO DE

LIMA

706.***.***-
**

INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes funcionais desabonadores

JARDEL DE
SOUZA

CARLOS

418.***.***-
**

INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes funcionais desabonadores e de processos administrativos

Lilian da Silva
Damasceno

181.***.***-
** INDEFERIDO Faltou comprovante de eleição, declaração de antecedentes funcionais desabonadores e de processos administrativos

Aldilene Gomes
de Sanana

002.***.***-
** INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes funcionais desabonadores e de processos administrativos

Andrea Dias
146.***.***-
** DEFERIDO ******************************************************************************************************************************************

JOSÉ
GUILHERMINO

FILHO

107.***.***-
**

DEFERIDO ******************************************************************************************************************************************

Clécio
Rodrigues de

Souza

166.***.***-
**

INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes funcionais desabonadores e de processos administrativos

Maria Elisa
Barbosa Boa

Sorte

292.***.***-
**

DEFERIDO ******************************************************************************************************************************************

EUNICE DE
CARVALHO

NEVES

105.***.***-
**

INDEFERIDO Faltou declaração de antecedentes funcionais desabonadores

Flavio Cabral
de Souza

1985.***.***-
** INDEFERIDO Faltou declaração de tempo de serviço e declaração de antecedentes funcionais desabonadores

Todos os candidatos com a situação do recurso INDEFERIDO poderão enviar recurso até dia 15/05/2025 para o e-mail

delt4@educacao.sp.gov.br, conforme edital.

mailto:delt4@educacao.sp.gov.br